浄 化 槽 ・ 汲 み 取 り 便 槽 清 掃 依 頼 書

年  月  日

              様

                                        住  所

                                依頼者 氏  名                           印

電話番号

公共下水道への接続工事をするにあたり、浄化槽・汲み取り便槽の清掃を次のとおり

依頼します。

記

浄化槽等の維持管

理契約者(設置者)

氏名又は名称

住 所

浄 化 槽 等 の

位 置 又 は 場 所

処理種別及び人槽 □汲み取り  □単独処理  □合併処理     人槽

清 掃 希 望 日 時            年   月   日(    ) 午前 ・ 午後

排 水 設 備

指 定 工 事 店

氏名又は名称

住 所

電 話

備      考

  ※ 清掃依頼日時に変更が生じた場合は、出来るだけ早く

ご連絡ください。

清 掃 業 者 受 付 欄